
, 1 

REPÚBLICA DEL ECUADOR tr, ”, A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y l 

— - RESOLUCION No. :95-2-1-1- 03939. 7 

0 MANUEL MOLINA JALIL o , 
- SUBINTENDENFE JURIDICO DE LA "006 “

.
 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL | Zo 45 

o CONSIDERANDO: 
yr : SA 

- QUE el 7 de junio de 199% . -ha otorgada anté. el Notgrio Vigésimo 

Primero del Cantón Guayaquil, la escritura pública de congMitución simultánea 
de la compañía anónima REPRESENIOCIANES. EQUIPOS Y TERNOLETA TÉCNIREP S. A.; 

Es 

QUE eJ-sefor Ab. cariós 'Bárriónuevo Cabanillas a? "presentado copias de 
dicha escritura, “Ta misma que Feúne los requisitos de Ley; 

or? ¿A curs : 

En ejergício “de- las “Atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañias mediánte Resoluciones Nos. ADM-92-489 del 18 de noviembre de 1992; y 

ADM-92-508 de 1) de diciembre de 1992; 

A RESUELVE: 

ARTICULO | PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de 
REPRESENTACIONES, EQUIPOS Y TECNOLOGIA TECNIREP S. A., con domicilio en la 

ciudad de Guayaquil, con. un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES, y 
“un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL 
acciones de UN MIL: SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes 
de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- OISPONER que el Notario Vigésimo Primero del Cantón 
Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 
aprueba, del contenido de la: presente Resolución y slente razón de esta 

anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 

Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER (que el extracto de la indicada escritura 
pública, se publique por una vez .en uno de los periódicos de mayor circulacion 

en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despucho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.-' DADA y firmada. en la Superintendencia de Compañias, en 
Guayaquil, a e 

CAME 1605 

   NTENDENTE JURIO "LA 
INTEN CIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL



t E 

3 guañido AU ALTAR 

ADO O A AE DAS Ad? 

poe 

CERTIFÍCD: QuE con fecha de haya Queda 4 inscrita la presente Reso- 

1uc1ó9 a foja 22.556, nímero 3,212 del. Registro Industrial y mp 
 % 3 

L» caña bajo el número 20.565 del Rerertorio.- Guayaquil, Junio vein 

te ld seis de mil novecientos noventa    

  

     

cinco. El Registrador Mer 

Cantil yo 

KB, HECTOR MIGUEL A 

Regitrador Mercantil 
Car .. 3 

pe 

» 
5 + * 

á 

t : 

E 

2d, 

4 

> 

+ 

. A 
e 2 ae 

a : 
1? 

13 

z. 

” : A 

IN á L : ( k 
3 q ” en E Dad 
e NT 

* nen Z A Á 

ner os SAA 
. E En E


